（第 12 条，第 27 条関係）

措 置 決 定 通 知 書

年   月  日

 （ 発 注 者 ）
 （ 受 注 者 ） 様

                        （ 発 注 者 ）
                        （ 受 注 者 ）

     年  月  日付けで措置請求のあった事項について，次のとおり措置するこ

とに決定したので，通知します。

工 事 名

工 事 場 所

契約年月日      年  月  日

措 置 事 項